Stephanus Báncsa / Báncsa István / Stephen Báncsa
cardinalis episcopus Praenestensis / praenestei bíboros-püspök / cardinal bishop of Praeneste
Testamentum
Viterbo, 1270. július 5. / 5 July 1270

Viterbo, 1270. július 5. / Viterbo, 5 July 1270

[1] [...] /bium deauratum, unum dossale violaceum cum av[i]bus de sirico giallo.
Item [unum] dossale de panno lineo [...] / duo bacilia argentea.
It[em] una canella a[ur]ea ad sumendum sanguinem Christi.
Item una crux parva ad tenendum ante pectus de[aura]ta cum [la]pidibus pretiosis.
Item duo annuli pontificales.
Item unum manuterg[ium a]lbum / [...] sirico.
Item una planeta, una dalmatica et un[a] tunicella de diaspro albo.
Item una planeta de sciameto giallo.
Item una dalmatica et una tunicella de panno yspanico giallo.
Item una planet[a de] pan[no yspa/nico] violaceo deaurata.
Item una dalmatica et una tunicella de panno yspanic[o] violaceo virgato.
Item unum pluviale de sciameto viridi.
Item duo parvi [ca]lices cum smaltis.
Item una stola, unum manipulum et unum cingul[um] viridia [labo/r]ata cum auro.
Item unum cingulum [am]plum laboratum de sirico et auro.
Item sandalia cum auro et perlis parata.
Item una theca rubea ad ymagines cum auro et perlis parata.
Item una tobalia pro altari cum a[ur]ifrigio [a]de ymagin[es].
[Item] u[nus] / calix aureus cum ymaginibus.
Item unum turribulum aureum.
Item una mitra de diaspro albo cum lapidibus pretiosis et cameis ante et retro.
Item una mitra de diaspro alb[o] cum ymaginibus et perlis albis et [...] di[...].
Item duo sc[rinea, quorum] / quodlibet habet duos catarciones, in quibus predice res et paramenta
repos[ita] et consignata sunt.
[2] Item volo et mando quod dentur ecclesie Waciensis¹ res et paramenta huiusmodi, videlicet planeta de
panno yspanico [de]aurata, una dalma[tica] / et una tunicella de panno yspanico virgato.
Item una planeta, d[al]ma[tica] et tunicella de rubeo sciameto.
Item unum pluviale de diaspro albo.
Item unum pluviale de sciameto viola[ceo].
Item unum dossale album de sirico cum floribus de[auratis]. /
I[tem] una camisia sive alb[a].
Item du[o] bac[ili]a [de] argento.
Item una theca cum corporalibus laborata cum smaltis.
Item [unum] turribulum argenteum deauratum.
Item una crux parva ad tenendum ad pectus.
Item unus anulus pontificalis. /
Item una mitra de diaspro albo cum smaltis (?).
[Item ...]ris ornatum aureum in fimbriis nisi in fine fimbr[iarium].
[Item ... mi]tra de diaspro albo cum perlis et floribus deau[rat]is.
Item unum sc[rine]um in quo [res et] paramenta huiusmodi reposita [et consi]/gnata sunt.
[3] Item volo et [mando] quod de[n]t[ur] Romane Ecclesie [...] magna et sciameto albo [... auri]frigio d[...]
smaltis et lap[idibus] ... et una] tunicella de al[bo] sciameto.
[4] Item volo et mando do[minis in]/frascriptis familiaribus [me]is, prout [inf]ra contine[tur], vi]delicet
fratri Bentiv[egna]² et fratri Gratia³ ordinis fratrum Minorum in communi novem marc[ham]
sterl[ingorum].
[5] Item magistro Andree [Un]g[a]ro, capellano meo,⁴ gippam meam, tunic[a]m / de camellino et
clamidem meam e[iu]sdem col[o]ris sm[altatam].